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Sektör Yöresel Ürünler 

Fuar ile ilgili 
Açıklama/Amaç/İçerik 

YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı, üretildiği veya yetiştirildiği yörenin 
adıyla anılan tarım ürünleri gıda ürünleri, el sanatı ve sanayi 
ürünlerini ulusal ve küresel ölçekte tanıtmak amacıyla düzenlenen 
bir organizasyondur. 

Fuarın Amacı 
   

Yöresel ürünlerin ticarileşme süreçlerini desteklemek, 
Yöresel ürünlerde markalaşmayı sağlamak, 
Yöresel ürünlerin katma değerini arttırmak, 
Yöresel ürünleri üreten işletmelerin ekonomik kapasitelerini 
geliştirmek, 
Yöresel ürünleri kamuoyuna mal etmek… 

Fuarın Değerlendirilmesi 
   

Bu yıl 10'uncusu düzenlenen Antalya Yörex fuarında Polatlı Ticaret 
Odası'nın kurmuş olduğu stantta Polatlı Ticaret Odası üyeleri 
Ayçıtır ve İkbal’s Karemiş birbirinden leziz ürünleri ile fuarda hem 
boy gösterdi hem de Polatlı'yı en güzel şekilde temsil etti. 
‘Sizin oraların nesi meşhur' sloganıyla bu yıl 10'uncu kez kapılarını 
açan ve 23-27 Ekim tarihlerinde açık kalacak YÖREX'te, 7 
bölgeden 81 il, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, 18 kalkınma ajansı, 
150 civarında oda ve borsa ile toplam 647 civarında katılımcı 
firma, yöresel ürünlerini 4 gün boyunca ziyaretçilerin beğenisine 
sunacak. Polatlı Ticaret Odası geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu 
yılda Yörex fuarına katılarak standını açtı.  Ticaret Odası 
tarafından kurulan stantta Ayçıtır Kuruyemiş ve İkbal's Karemiş 
ürünlerini tanıttı.  
Fuarda ürünlerini sergileyen Karemiş ve Ayçıtır lezzetlerini, TOBB 
Genel Başkanı  M.Rifat Hisarcıklıoğlu ziyareti sırasında tattı ve 
Genel Başkan Hisarcıklıoğlu özellikle Karemiş tarafından üretilen 
Karadutlu Bozayı çok beğendi. Polatlı Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ulvi Sakarya ve Meclis üyeleri Ticaret Odası'nın 
kurduğu stantta başta TOBB Genel Başkanı Sayın Hisarcıklıoğlu 
olmak üzere Türkiye'nin hatta dünyanın birçok yerinden gelen 
ziyaretçilere Polatlı'nın tarım ürünleri arasında yer alan ay 
çekirdeği ve Karamiş'in ürettiği karadutlu bozasını tanıttı. 



 


